4 Regl. 25. f.

Dystice vris reddituri. **D**y
stice: **v** Et ebene
erit vobis. **i.** In p̄sen-
ti si serueritis regi cō-
fusidōs et in era habita-
uerit: sed certe male i
futuro: iux illō Apoc.
vii. **d.** **E**lez v̄e v̄e habi-
tātib̄ i tra. **L**ucl. **vj.**
d. **E**lez vob̄ diuinib̄ q̄
habetis h̄ cōsolatōne
vestrā. **P**̄. **E**cce ipſi
perōres et abūdātes i
ſecuio obtinuerūt diui-
tias r̄. **g.** **x.** **a.** **L**ōſor/
tariſ ſt i tra qz de malo
ad malum egressi ſūt.
Ela. **xvij.** **d.** **V**ane ſe-
mē tuū florebit: abla-
ta est mēſis i die h̄re-

1903.72.

Beatum et tra quod misere
ad malum egressi sunt.
Ela. xvij. d. **V**ane se-
mē tuū florebit: abla-
ta est messis ī die hys-
ditatis: et dolebit grau-
ditea. recōdite in ya-
in moab rē. ad q. p.
babylōis reliquias.
Dystice **A**dytice: Per vimū
significat. Per messen-
ge cōsciētē. **H**e debet
Dam̄. xxv. a. b. **S**
sima fugerat ad āmon
cisser godoliā q̄ non er-
it sic regnaret sup reli-
q̄ij dicitur q̄ militauerit
Dystice ei: et iō idignar? ē: qz:

Dystice ei: et iō idignat? ē: qz
ce. Haalis iterptat d
uorat viros: q ē rex fili
alios. Job. xli. d. Ipse
terptat vir audit⁹. **D**ic
Dūc mittit diabol⁹ ut
magnificatē deū laudā
Aug⁹. i libro Prosper
cassis. Delectat em̄ ea si

Bieremie

for: s etiā audīt laudator. **Seneca.** **Lauda** parce **vītūga** par-
ctus. **Semp** em̄ **rēphēsibilis** ē **nīmīa** laudatōr̄z **cūpabilis** i-
moderata **vītūgatio**; illa quidē **adulatōe**; ista **malignitatē** su-
specta ē. **Idē.** **Mō** acerba sed blāda verba timebis; si **cōthēs**
es **adulationes** deuita; sitq; tibi tam triste laudari a turpibus
 q; laudari ob turpia.

Iudei de vniuersis locis ad
q̄ p̄fugerāt: et venerūt i terrā
iuda ad godoliā i masphat:
et collegersit vinū et messem
multā numis. Johannā autē
fili⁹ chareç et oēs p̄ncipes ex-
ercitus q̄ dissipati fuerāt in regi-
onib⁹ venerūt ad godoliā i
masphat: et dixerūt ei: Scuto
q̄ baalis rex filior⁹ āmon mi-
git hismael filiū nathanie p̄-

Expo. *Ca.XLI.*
Et factū est.
Prī dictū ē
quō nūclarā ē
godolī infidelitas et
pditio hismaelis quā
tamē credere noluit; t
ideo interfect⁹ fuit ab
eo: *Uñ de morte go
lie hic agit.* Et vivit
in capitulū i tres pres.
Primo osleidis infide
litas hismaelis i occi
siōe godolī. Secundo
ei⁹ pditio i virop occi
siōe munera i domo
dñi offerentis ibi: *Se*

Quod factū est in mēse se-
ptimo vénit hismael
fili⁹ nathaniē filij ma-
sie filij elisama de semine
regali et optimas regis: et
decēm viri cum eo ad godo-
liam filium aicham in mas-
phat: et comedērunt ibi pa-
nes simul in masphat. Hūr-
rexit autē hismael filius na-